



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LAJE INVEST APS

STOREGADE 35, 6200 AABENRAA

ÅRSRAPPORT

22. OKTOBER 2018 - 29. FEBRUAR 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. august 2020

Jens Lars Jespersen

CVR-NR. 39 95 95 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 22. oktober 2018 - 29. februar 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LAJE Invest ApS Storegade 35 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 39 95 95 77 Stiftet: 22. oktober 2018 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 22. oktober 2018 - 29. februar 2020
Direktion	Jens Lars Jespersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Aabenraa Kreditbank A/S H.P. Hanssens Gade 17 6200 Aabenraa

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscenter samt hermed stående aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 894 tkr.

Der er tale om selskabets første regnskabsår og der er i dette år sket opstart af 2 centre. Underskud i første driftsår efter start af nye centre er forventet.

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende grundet underskud.

På baggrund af årets resultat har selskabet en negativ egenkapital på -844 tkr. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egne fremtidige overskud. Dette skal sikres ved at følge den planlagte udviklingsstrategi for LOOP centre, og det er forventningen, at der vil være et positivt cashflow og overskud inden for de kommende år.

Selskabets pengeinstitut har stillet tilstrækkelig likviditet til rådighed for de kommende års drift i henhold til budget.

Årsregnskabet er som følge heraf aflagt efter forudsætningerne for going concern.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19.

Selskabets aktiviteter har i marts og frem til aflæggelse af årsrapporten været væsentligt påvirket med et betydeligt fald i omsætningen. Selskabet har gjort brug af hjælpepakkerne i forhold til at sikre en høj fleksibilitet og mobilitet af medarbejdere.

Om end det er i et tidligt stadie at vurdere de fulde effekter, er det ledelsens vurdering, at udbruddet vil få betydelige negative konsekvenser for det kommende regnskabsårs resultat.

Ud fra den aktuelle økonomiske stilling i hele koncernen, selskabets likviditetsforhold og vurdering af hjælpepakkerne samt positive tilkendegivelser fra alle samarbejdspartnere, herunder pengeinstitut, er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne komme igennem den aktuelle situation med et betydeligt fald i omsætningen men at hjælpepakker vil begrænse selskabets tab.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 22. OKTOBER - 29. FEBRUAR

	Note	2018/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		128.552
Personaleomkostninger.....	1	-897.319
Af- og nedskrivninger.....		-201.980
DRIFTSRESULTAT		-970.747
Andre finansielle omkostninger.....	2	-160.127
RESULTAT FØR SKAT		-1.130.874
Skat af årets resultat.....	3	237.302
ÅRETS RESULTAT		-893.572
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-893.572
I ALT		-893.572

BALANCE 29. FEBRUAR

AKTIVER	Note	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		692.816
Indretning af lejede lokaler.....		932.563
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.625.379
Andre værdipapirer.....		2.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		143.859
Finansielle anlægsaktiver.....	5	145.859
ANLÆGSAKTIVER.....		1.771.238
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		29.692
Varebeholdninger.....		29.692
Udskudte skatteaktiver.....		80.000
Andre tilgodehavender.....		43.882
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		157.302
Periodeafgrænsningsposter.....		310.442
Tilgodehavender.....		591.626
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		621.318
AKTIVER.....		2.392.556
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		-893.572
EGENKAPITAL.....	6	-843.572
Anden gæld.....		22.500
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	22.500
Gæld til pengeinstitutter.....		1.416.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.725
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		573.933
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.096.319
Anden gæld.....		109.333
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.213.628
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.236.128
PASSIVER.....		2.392.556
Eventualposter mv.	8	
Usikkerhed ved going concern	9	

NOTER

		Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		
3		
Løn og gager.....	833.706	
Pensioner.....	36.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	13.899	
Andre personaleomkostninger.....	13.714	
	897.319	
 Andre finansielle omkostninger		 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	8.443	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	151.684	
	160.127	
 Skat af årets resultat		 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-157.302	
Regulering af udskudt skat.....	-80.000	
	-237.302	
 Materielle anlægsaktiver		 4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Tilgang.....	792.017	1.035.342
Kostpris 29. februar 2020.....	792.017	1.035.342
Årets afskrivninger	99.201	102.779
Af- og nedskrivninger 29. februar 2020.....	99.201	102.779
Regnskabsmæssig værdi 29. februar 2020.....	692.816	932.563
 Finansielle anlægsaktiver		 5
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Tilgang.....	2.000	143.859
Kostpris 29. februar 2020.....	2.000	143.859
Regnskabsmæssig værdi 29. februar 2020.....	2.000	143.859

NOTER

				Note
Egenkapital				6
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	resultat		
Egenkapital 22. oktober 2018.....	50.000	0	50.000	
Forslag til resultatdisponering.....		-893.572	-893.572	
Egenkapital 29. februar 2020.....	50.000	-893.572	-843.572	
 Langfristede gældsforpligtelser				7
	29/2 2020	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Anden gæld.....	22.500	0	22.500	
	22.500	0	22.500	

Forfaldstidspunktet af selskabets langfristede gældsforpligtelser er ikke fastlagt, hvorfor der ikke kan oplyses om restgælden efter 5 år. Restgælden efter 5 år er derfor oplyst lig med restgælden pr. 29. februar 2020.

Eventualposter mv.

8

Selskabet har indgået franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 63 tkr. i første regnskabsår.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 2.821 tkr. i uopsigelighedsperioderne, som udløber henholdsvis den 1. august 2024 og 1. februar 2025.

Operationel leje- og leasingaftaler

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 738 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 47-52 måneder med en samlet restleasingydelse på 1.476 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LJ Holding af 2004 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****9**

I selskabets første driftsår er der sket opstart af 2 nye centre. Dertil har forårets coronakrise, som udbrød umiddelbart efter selskabets regnskabsafslutning, påvirket selskabets udvikling negativt. Dette ændrer dog ikke på at selskabet følger udviklingsstrategien for LOOP centre og det er forventningen at selskabet vil opnå medlemstal, der sikrer et fremtidigt positivt cashflow. Selskabets pengeinstitut har stillet tilstrækkelig likviditet til rådighed for de kommende års drift i henhold til budget. Ledelsen har med baggrund i foranstående aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.
